
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/09/2023 às 13:09:32.
Código verificador: 669633

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Pregão Eletrônico - 030/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA DESARMADA
PARA A 15ª FEICASSIS

Segue abaixo relacionado as datas e quantidades de profissionais necessários para o serviço.

• DIA 02/11/2023 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO SERVIÇO QUANT.
Dàs 19h às 07h do dia 03/11. SEGURANÇAS 03

• DIA 03/11/2023 (SEXTA-FEIRA)
HORÁRIO SERVIÇO QUANT.
Dàs 07h às 19h SEGURANÇAS 05
Dàs 19h às 07h do dia 04/11. SEGURANÇAS 13

• DIA 04/11/2023 (SÁBADO)
HORÁRIO SERVIÇO QUANT.
Dàs 07h às 19h SEGURANÇAS 05
Dàs 19h às 07h do dia 05/11. SEGURANÇAS 13

• DIA 05/11/2023 (DOMINGO)
HORÁRIO SERVIÇO QUANT.
Dàs 07h às 19h SEGURANÇAS 05
Dàs 19h às 07h do dia 06/11. SEGURANÇAS 13

-A quantidade de pessoas por turno será EXCLUSIVAMENTE para atuar como segurança;
-Chefias/coordenadores/supervisores ficam a cargo da empresa proponente, sendo pessoas além das quantidades contratadas
para a execução do serviço de segurança;
-Os seguranças devem portar identificação com foto em local visível;
-A partir do dia 03/11/2023 deverá ter pelo menos um segurança do sexo feminino em cada turno;
-A empresa deve estar em dia com o GSVG (alvará de licenciamento) e todos membros da equipe com as devidas credenciais
emitidas pela Brigada Militar e 20% da equipe com CPCI/Bombeiros em dia;
-A equipe irá prestar o serviço de segurança no entorno da Feira, passando pela Praça Independência, descendo pela Rua Treze
de Janeiro, seguindo pelo Calçadão (Barros Cassal) se estendendo pela Rua Ipiranga até a Rua Pinheiro Rocha, e inda, nos
ginásios aberto e fechado;
-O local para o alojamento será nas dependências do CRAS, localizado à Rua Garibaldi, nº. 313, Bairro Santo Antônio, nesta
cidade;
-As despesas com alimentação e transporte da equipe de serviço, ficam por conta da empresa, sem ônus para a Prefeitura. -
Quantidade: 1 Serviço - Valor Referência: 16.088,32
Fornecedor Situação Valor Total

LUIZ ANTONIO MARAFIGA (39.366.902/0001-81) Adjudicado em: 12/09/2023 - 13:07:37 - Por: ELISA GINDRI
MEDEIROS

10.245,00

ELISA GINDRI MEDEIROS

Pregoeiro


